ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении профилактических

визитов по заявлениям

контролируемых лиц

В соответствии с частью 13 статьи 52 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», заявлением муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кушманская средняя общеобразовательная

школа имени Абрара Сагиди» Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан от 27.08.2024 № 4429081525 /№ 202408270300000371, муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Чутеевский детский сад

«Буратино» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

от 29.08.2024 № 4437061308/№ 202408290300000427, муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Чутеевская средняя

общеобразовательная школа» Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан от 29.08.2024 № 4436985757/№ 202408290300000425, муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Кушманский детский

сад «Белочка» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от

29.08.2024 № 4437175259/№ 202408290300000430, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Староильдеряковская средняя

общеобразовательная школа» Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан от 03.09.2024 № 4452767276/№ 202409030300000521, муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Староузеевская средняя

общеобразовательная школа» Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан от 03.09.2024 № 4515630397/№ 202409030300000522, муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида «Буратино» Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан от 03.09.2024 № 4515276769/№ 202409030300000518,

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Староильдеряковский детский сад» Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан от 03.09.2024 № 4515440742/№ 202409030300000519

п р и к а з ы в а ю:

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-2091/24-Д от 10.09.2024. Исполнитель: Яруллина Л.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 06.09.2024 18:03

1. Включить в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям Министерства образования и науки Республики

Татарстан при осуществлении федерального государственного контроля (надзора)

в сфере образования на 2024 год проведение профилактических визитов в

отношении контролируемых лиц согласно приложению.

2. Отделу аналитического, информационного и организационного

обеспечения Департамента (Р.Р.Нигматуллина) довести до сведения

заинтересованных лиц путем размещения на сайте вышеуказанной информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Департамента С.Н.Захарову.

Заместитель министра – руководитель

департамента надзора и контроля

в сфере образования                                    Р.Г.Музипов

Документ создан в электронной форме. № под-2091/24-Д от 10.09.2024. Исполнитель: Яруллина Л.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 06.09.2024 18:03

Приложение к приказу

Министерства образования и

науки Республики Татарстан

от _____________№________

Перечень контролируемых лиц, по заявлениям которых проводятся профилактические визиты.
№

п/п

Наименование

контролируемого лица

Тип

организации

ИНН Юридический адрес заявление

контролируемого

лица (ЕПГУ/ГИС

ТОР КНД)

Решение о

проведении

профилактическо

го визита

Сроки

проведения

профилактичес

кого визита

1.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Кушманская

основная

общеобразовательная школа

имени Абрара Сагиди»

Кайбицкого муниципального

района Республики

Татарстан

Общеобразовате

льная

организация

1621001810

Республика Татарстан,

Кайбицкий

муниципальный район,

село Кушманы, ул

Школьная, д 31

от 27.08.2024 г.

№4429081525/

№202408270300000371

№5344/24-Д от

03.09.2024

18.09.2024 года

2.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Чутеевский

детский сад Буратино»

Кайбицкого муниципального

района Республики

Татарстан

Дошкольная

образовательная

организация

1621002034 Республика Татарстан,

Кайбицкий

муниципальный район,

село Чутеево, ул

Гисматуллина, д 35

от 29.08.2024 г.

№4437061308/

№202408290300000427

№5341/24-Д от

03.09.2024

18.09.2024 года

3.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Чутеевская

средняя

общеобразовательная школа»

Кайбицкого муниципального

района Республики

Татарстан

Общеобразовате

льная

организация

1621002186 Республика Татарстан,

Кайбицкий

муниципальный район,

село Чутеево, ул

Гисматуллина, д 35

от 29.08.2024 г.

№4436985757/

№202408290300000425

№5342/24-Д от

03.09.2024

18.09.2024 года

4.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Кушманский

детский сад «Белочка»

Кайбицкого муниципального

Дошкольная

образовательная

организация

1621002250 Республика Татарстан,

Кайбицкий

муниципальный район,

село Кушманы, ул

Школьная, зд 39

от 29.08.2024 г.

№4437175259/

№202408290300000430

№5343/24-Д от

03.09.2024

18.09.2024 года

Документ создан в электронной форме. № под-2091/24-Д от 10.09.2024. Исполнитель: Яруллина Л.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.09.2024 18:03

района Республики

Татарстан

5.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Староузеевская

средняя

общеобразовательная школа»

Аксубаевского

муниципального района

Республики Татарстан

Общеобразовате

льная

организация

1603003081 Республика Татарстан,

Аксубаевский

муниципальный район,

село Старое Узеево, ул

Кирова, д 22А

от 03.09.2024 г.

№4515630397/

№202409030300000522

№5415/24-Д от

05.09.2024

25.09.2024 года

6.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Староильдеряковская

средняя

общеобразовательная школа»

Аксубаевского

муниципального района

Республики Татарстан

Общеобразовате

льная

организация

1603003324

Республика Татарстан,

Аксубаевский

муниципальный район,

село Старое

Ильдеряково, ул

Школьная, зд 26

от 03.09.2024

г.№4452767276/

№202409030300000521

№5416/24-Д от

05.09.2024

25.09.2024 года

7.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида

«Буратино» Аксубаевского

муниципального района

Республики Татарстан

Дошкольная

образовательная

организация

1603002803

Республика Татарстан,

Аксубаевский

муниципальный район,

ул Горького, д 5

от 03.09.2024

г.№4515276769/

№202409030300000518

№5355/24-Д от

04.09.2024

25.09.2024 года

8.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

«Староильдеряковский

детский сад» Аксубаевского

муниципального района

Республики Татарстан

Дошкольная

образовательная

организация

1603003388

Республика Татарстан,

Аксубаевский

муниципальный район,

село Старое

Ильдеряково, ул

Советская, влд 13а

от 03.09.2024

г.№4515440742/

№202409030300000519

№5359/24-Д от

04.09.2024

25.09.2024 года

Документ создан в электронной форме. № под-2091/24-Д от 10.09.2024. Исполнитель: Яруллина Л.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 06.09.2024 18:03